
DODATEK 2
ke Smlouvě o technické podpoře č. S140053 a č. 650/2014-S

ze dne 17. 7. 2014

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha, se sídlem Praha 6, 
U Vojenské nemocnice 1200, PSČ 169 02, zastoupená prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., 
IČO: 613 83 082, DIČ CZ61383082 (dále jen „Objednatel")

a

AiP Safe s.r.o., se sídlem Beroun 2, Talichova 807, PSČ 266 01, zastoupená Ing. Janem 
Mottlem, jednatelem, IČO: 26128012, DIČ: CZ26128012 (dále jen „Poskytovatel")

(dále označovány pro potřeby tohoto dodatku společně jako „Smluvní strany")

uzavřely v souladu a ve smyslu ustanovení odstavce 14.5 článku 14 Smlouvy o technické 
podpoře č. S140053 a č. 650/2014-S ze dne 17. 7. 2014 („Smlouva" v dalším textu) tento 
dodatek č. 2 ke Smlouvě („Dodatek" v dalším textu).

Článek I
Předmět Dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je rozšíření technické podpory poskytované Poskytovatelem 
Objednateli v souladu s článkem II tohoto Dodatku a tomu odpovídající navýšení poplatku za 
její poskytování.

2. V souladu s ustanovením odstavce 3.3.1 článku 3 Smlouvy proběhla Inovace software a proto 
Poskytovatel aktualizuje Popis instalace produkčního a testovacího prostředí.

3. Na základě proběhnuté instalace rozšíření provozovaného Software Poskytovatel doplňuje 
Smlouvu o Specifikaci podporovaného programového vybavení.

Článek II
Změny v rozsahu Objednatelem provozovaného Software

1. Změny realizované na základě objednávek v Software provozovaném Objednatelem, které 
změnily rozsah servisovaného Software, a standardním způsobem kalkulovaná roční navýšení 
paušální platby za základní technickou podporu pro každou změnu jsou v následující tabulce:

Číslo Popis
Navýšení paušální platby 
za technickou podporu 
(bez DPH)

1 Anonymizace a komunikace s ISRS 49 000 Kč

2 Navýšení platby za realizované změny 
technické podpory celkem 49 000 Kč



Článek III 
Změny Smlouvy

1. Odstavec 3.1 článku č. 3 „Cena a rozsah technické podpory" Přílohy č. 2 „Podrobná 
specifikace poskytovaných služeb (též PSPS)" Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:

Základní služby technické podpory jsou poskytovány za paušální úplatu ve výši:

Služba Cena bez DPH 
za 1 kalendářní rok

Odstraňování ZKZ a telefonická podpora a Inovace Software 97 850 Kč

Paušální úplata za služby „Odstraňování ZKZ a telefonická podpora (TELP)" a „Inovace 
Software" zahrnuje dodaný Software podle přílohy 4 Smlouvy.

2. Příloha č. 3 „Popis instalace produkčního a testovacího prostředí Software" Smlouvy se ruší a 
nahrazuje se textem:



Příloha číslo 3
ke Smlouvě o technické podpoře

Popis instalace produkčního a testovacího prostředí
Software

1. PRODUKČNÍ PROSTŘEDÍ
1. Základní informace

Aplikační a webový server:

2. Intranetový přístup k systému SAFE

4. Základní instalace a konfigurace 
Aplikační a webový server aipsafe.uvn.cz

4.1 Instalace modelu Safe:







4.6 Nastavení klientských stanic:



4.7 ABBYY Fine Reader:

2. TESTOVACÍ PROSTŘEDÍ

1. Základní informace



2. Intranetový přístup k systému SAFE

3. Data systému SAFE

Aplikační a webový server aipsafe.uvn.cz

4.1 Instalace modelu Safe:





2 Instalace Tomcatu:

3 Instalace podpůrného software pro běh modelu SAFE a Tomcatu:







3. Článek č, 3 „Přehled podporovaných řešenf' Přílohy č. 4 „Specifikace podporovaného 
programového vybavení" Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:

Tento článek přílohy Smlouvy slouží jako referenční bod pro další rozšiřování technické 
podpory a navyšování poplatku za ni pro budoucí rozšíření Software.
Detailní specifikaci řešení obsahuje nabídka, projektová dokumentace a zejména 
akceptovaný dokument „Specifikace požadavků na software".

Číslo Rozšiřující agendy

1 Rozšíření agendy Smlouvy podle hlášení č. 4024

2 Anonymizace a komunikace s ISRS

Článek IV
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek mění Smlouvu pouze v ustanoveních zmíněných v článku III. Všechny další 
smluvní skutečnosti vycházející z ujednání předmětné Smlouvy jsou jimi nedotčeny 
a zůstávají plně v platnosti.

2. Právní vztahy výslovně neupravené tímto Dodatkem jsou podřízeny ustanovením zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdrží jeden 
výtisk.

4. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a je platný a účinný po podpisu oběma 
Smluvními stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na 
důkaz dohody o všech ustanoveních tohoto Dodatku připojují své podpisy.

V Praze d n e .....

za AiP Safe s.r.o.

Ing. Jan Mottl 
jednatel

2 3 -02- 2017
V Praze d n e ........... ....... ......

za Ústřední vojenskou nemocnici - 
Vojenskou fakultní nemocnici Praha
prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 

ředitel IfVN Praha

strana 13 z 13



A iP  Sai
Talichova 807.
IČO: 26128012.1

OR M ěstský 
otlda C. vložka

mu
l.l.  &43


